２０２２年 ５ 月１３日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 長 野 銀 行

代表者名   取締役頭取 西澤 仁志

      （コード番号 8521 東証スタンダード）

問合せ先   総合企画部長 田原 謙治

（TEL 0263-27-3311）

役員の異動に関するお知らせ

 当行は、2022 年 5 月 13 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしま

したのでお知らせいたします。

 なお、本役員人事は、2022 年 6 月 24 日開催予定の第 63 期定時株主総会において正式に決定される予

定です。

記

１ 役員の異動

（１）新任取締役候補者

    取 締 役     山下 潤 氏 〔現 執行役員市場運用部長〕

（２）退任予定取締役

    取 締 役     徳武 勝男 氏 〔株式会社ながぎんリース常務取締役に就任予定〕

２ 監査役の異動

（１）新任監査役候補者

常勤監査役     堀川 伸二 氏 〔現 執行役員総務部長〕

（２）退任予定監査役

常勤監査役     塚田 益己 氏

３ 就退任予定日

  2022 年 6 月 24 日

以 上

（ご参考）

新任取締役候補者の氏名および略歴

氏 名  山 下 潤 （やました じゅん）  1965 年 11 月 14 日生

略 歴  1990 年  4 月  太陽神戸三井銀行（現三井住友銀行）入行

     2004 年  3 月  ＪＰモルガン・チェース銀行 入行

     2010 年 9 月  大和証券キャピタル・マーケッツ（現大和証券）入社

             グローバルマーケッツ運用部 副部長

     2015 年 10 月  当行 入行

     2019 年  4 月  当行 市場運用部 市場運用担当部長

     2021 年 6 月  当行 執行役員市場運用部長

             現在に至る

新任監査役候補者の氏名および略歴

氏 名  堀川 伸二 （ほりかわ しんじ）   1961 年 11 月 21 日生

略 歴  1986 年  4 月  長野相互銀行（現長野銀行）入行

     2009 年 4 月  当行 塩尻北支店長

2010 年 6 月  当行 若槻支店長

     2012 年  6 月  当行 穂高支店長

     2015 年  6 月  当行 総務部長

     2021 年 6 月  当行 執行役員総務部長

             現在に至る